מניות.

להלן הצדדים הקשורים לחברה: ג.

כמשמעותם בתקן חשבונאות – צדדים קשורים -לעניין הדוחות הכספיים של החברה -

בדבר צדדים קשורים, 24בינלאומי

לתקנות 1כהגדרת המושג בתקנה - צדדים קשורים – הדוחות הכספיים של הקופותלעניין

-פיננסיים (קופות גמל)(כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), תשע"ב הפיקוח על שירותים
2012:

בעלת השליטה בחברה); הסתדרות המורים בישראל (שהינה -

מנכ"ל החברה והדירקטורים המכהנים בחברה; -

מאמצעי השליטה בהם כמפורט להלן: 20%תאגידים שלהסתדרות המורים -

חברה לניהול קופות גמל בע"מ; –הגומל

קרן השתלמות למורים וגננות בע"מ;

בע"מ; קרן השתלמות למורים תיכוניים, מורי סמינרים ומפקחים

החוק כולל גם הוראות לעניין שליטה בגופים מוסדיים.

טיוטת תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים פרסם אגף שוק ההון את 30.1.2014יצוין, כי ביום

(קופות גמל), (אי תחולת הוראות לגבי מבטח בלא שולט על חברה מנהלת שבשליטת עמיתיה),

חברות מנהלות שבשליטת עמיתיהן מהוראות לגבי מבטח , לפיה מוצע להחריג2014 -התשע"ד

בלא שולט בחוק הפיקוח על הביטוח, כפי שנקבעו בחוק הריכוזיות.

מימון .16

הקופות אינן רשאיות ליטול אשראי, לשעבד נכס מנכסיהן או לערוב להתחייבות כלשהי וזאת על פי דין.

מיסוי .17

דיני מס החלים על החברה א.

החברה כפופה להוראות פקודת מס הכנסה והוראות חוק מס הכנסה (תיאומים בשל אינפלציה),

.2008. לחברה שומות מס הנחשבות כסופיות עד לשנת המס 1985התשמ"ה

דיני מס החלים על הקופות ב.

הקופות כפופות להוראות פקודת מס הכנסה. הקופות פטורות ממס על הכנסותיהן בהתאם

על רווח הון ריאלי ממימוש 35%) לפקודת מס הכנסה. זאת למעט מס בשיעור של 2(9לסעיף

ב' לפקודה), וכן למעט מס 129(בהתאם לסעיף 2004בדצמבר 31ניירות ערך זרים שנצבר עד ליום

,2013 בדצמבר 31 החברה ליום של כספי דיווח על הפנימית הבקרה את בישראל, רואי חשבון לשכת ידי על

שלנו והדוחCOSO ידי על שפורסמה פנימית בקרה של המשולבת שנקבעו במסגרת קריטריונים על בהתבסס

.החברה של כספי דיווח על הפנימית הבקרה אפקטיביות מסויגת על בלתי דעת חוות כלל 2014מרץ ב 26 מיום

שפלר ושות'- שרוני
רואי חשבון
גן,-רמת

כד' באדר ב' תשע"ד
2014במרץ 26

התאומי מגדלי " ג רמת , 35 בוטינסקי'ז 'רח ,2 9 03-6134747 .פקס 03-6134646 .טל , 3606 .ד.ת , 2511
2 TWIN TOWER; 35 JABOTINSKI St., RAMAT-GAN 52511, ISRAEL, P.O.B. 3606, Tel. 972-3-6134646 Fax.